με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«Παροχή υπηρεσιών μικροβιοκτονίας, εντομοκτονίας, μυοκτονίας και οφιοαπώθησης στους
χώρους των κτιρίων του Ε.Κ.Ε.Τ.Α.»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(3.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

Πανοράματος και στο Λάκκωμα  με διάρκεια ενός (1)  έτους εκκινώντας από την υπογραφή της υπό 

σύναψη σύμβασης σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική περιγραφή η οποία πρέπει να πληρούται στο 

σύνολό της:  

Η δαπάνη της παρούσας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. 

CPV: 90670000-4 

Προϋπολογισμός : Τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24% 

Α. Ειδική τεχνική περιγραφή 

Το αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η παροχή υπηρεσιών μικροβιοκτονίας, 

εντομοκτονίας, μυοκτονίας και οφιοαπώθησης στην έδρα του ΕΚΕΤΑ στην Θέρμη ήτοι αφορά την 

καταπολέμηση ιπτάμενων και ερπόντων εντόμων, την καταπολέμηση τρωκτικών και τη λήψη